
23.06-06.07.2020

8 800 444 8 800
samberi.com

Цены указаны в рублях с учетом всех скидок и действительны с 23 июня по 6 июля 2020 года во всех гипермаркетах «Самбери». Количество товара 
ограничено. Изображения могут незначительно отличаться от представленных в гипермаркетах товаров. При окончании акционного товара организатор акции 
оставляет за собой право сократить сроки акции. Действует во всех регионах, кроме Камчатского края и Амурской области. Подробности акции вы можете 
узнать на стойке информации в любом гипермаркете или по телефону горячей линии: 8-800-444-8-800

47.79

3799Р

69.98

4999Р

МАКАРОННЫЕ 
ИЗДЕЛИЯ 
РОЛЛТОН

400 г, рожки

-21%

КЕТЧУП MR.RICCO
350 г, д/п, для гриля и шашлыка / 
томатный / с чесноком / острый

-29%



Данное предложение действительно не во всех гипермаркетах, уточняйте информацию на горячей линии 8-800-444-8-800

Цены указаны в рублях с учетом всех скидок и действительны с 23 июня по 6 июля 2020 года во всех гипермаркетах «Самбери». Количество товара ограничено. Изображения могут  незначительно
отличаться от представленных в гипермаркетах товаров. При окончании акционного товара организатор акции оставляет за собой право сократить сроки акции. Действует во всех регионах,

кроме Камчатского края и Амурской области. Подробности акции вы можете узнать на стойке информации в любом гипермаркете или по телефону горячей линии: 8-800-444-8-800

НОВИНКИ

- %30 СКИДКА
за 2 часа
до закрытия 

на кулинарию собственного производства    

СКИДКА НЕ РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ НА БЛИНЫ, ОЛАДЬИ, 
ВЫПЕЧКУ, ХЛЕБОБУЛОЧНЫЕ ИЗДЕЛИЯ, И КУСКОВОЕ МЯСО

1599

МОРС БРУСНИЧНЫЙ
цена указана за 100 миллилитров

1469

НАПИТОК ЯГОДНЫЙ

цена указана за 100 миллилитров

из черной смородины с мятой

3990

ЛАВАШ 
НА КЕФИРЕ 
цена указана за 1 шт

56690

МЯКОТЬ 
ГОВЯДИНЫ
цена за 100 грамм

Оренбургская область

1397

МОРС 
ОБЛЕПИХОВЫЙ

цена указана за 100 миллилитров

629.90

-10%



ОВОЩИ ДЛЯ ЖАРКИ 
ПО-ВОСТОЧНОМУ
400 г, з/м, Хортекс

-21%

ЧЕБУПЕЛИ СОЧНЫЕ 
С МЯСОМ
300 г, з/м, Поком

НАГГЕТСЫ КУРИНЫЕ 
КЛАССИЧЕСКИЕ
300 г, з/м, Мираторг

-20% -24%

МОРОЖЕНОЕ ЭКЗО
72 г, арбуз, дыня, эскимо, Инмарко

СЫРНИКИ 
СОЛНЦЕПЕК
330 г, з/м, Сибирский 
Гурман

-25% -21%

САЛАТ ИЗ МОРСКОЙ 
КАПУСТЫ
1 кг, в/у, по-восточному, ВРК

СОЛЯНКА С КАЛЬМАРОМ
500 г, ВРК

-27%-29%

СЕЛЬДЬ МАТЬЕ 
220 г, филе, кусок, пряная, ВРК

-15%

САЛАТ ЧУКА 
ХИЯШЕ-ВАКАМЕ
500 г, з/м, Китай

-20%

23.06.-29.06.2020

ШЕЙКА СВИНАЯ
1кг, з/м, б/к, Россия

-22%

23.06-29.06.2020

449.98

34999Р

159.86

12599Р

149.98

11999Р

143.97

10999Р

79.89

5999Р

209.89

16599Р

169.90

11999Р

129.90

9499Р

89.97

6499Р

149.98

11999Р

30.06.-06.07.2020

Цены указаны в рублях с учетом всех скидок и действительны с 23 июня по 6 июля 2020 года во всех гипермаркетах «Самбери». Количество товара ограничено. Изображения могут  незначительно
отличаться от представленных в гипермаркетах товаров. При окончании акционного товара организатор акции оставляет за собой право сократить сроки акции. Действует во всех регионах,

кроме Камчатского края и Амурской области. Подробности акции вы можете узнать на стойке информации в любом гипермаркете или по телефону горячей линии: 8-800-444-8-800

САЛАТ ЮБИЛЕЙНЫЙ 
1 кг, в/у, ВРК

-20%349.90

27999Р

30.06.-06.07.2020

23.06-29.06.2020

23.06-29.06.2020

23.06-29.06.2020 30.06.-06.07.2020

КОЛБАСА РУБЛЕННАЯ 
ДАУРИЯ
350 г, в/к, в/у 

-20%129.99

10399Р

23.06-29.06.2020

30.06.-06.07.2020

23.06-29.06.2020

23.06-29.06.2020



СЫР ПЛАВЛЕННЫЙ
HOCHLAND
400 г, с ветчиной / с грибами / 
сливочный, ванна

-21%

СЫР ВИТЯЗЬ
100 г, 50%

СЫР ЗИМАРЕВСКИЙ
100 г, 45%, Алтай

-21% -21%

СЫВОРОТКА МОЛЛИ
310 г, пл/б, с соком, в ассортименте

МОЛОКО ВАЛИО 
БЕЗЛАКТОЗНОЕ 
250 г, 1,5% 

-20% -25%

БАБКИНЫ СЕМЕЧКИ
300 г, д/п, Бабкины 

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ
LABAS RYTAS
180 г, 82,5%, Традиционное

-20%
165.98

13199Р

227.97

17999Р

47.96

3799Р

71.79

5699Р

49.99

3999Р

79.99

5999Р

СМЕСЬ MAGGI 
НА ВТОРОЕ
90 г, м/у, домашняя подлива, 
мясная / золотая

МАКАРОННЫЕ 
ИЗДЕЛИЯ РОЛЛТОН
400 г, рожки

-21%-20%

СОУС СОЕВЫЙ ОБОК 
150 мл, пл/б

КЕТЧУП MR.RICCO
350 г, д/п, для гриля и шашлыка / 
томатный / с чесноком / острый

-29% -27%

89.99

6999Р

54.98

4399Р

47.79

3799Р

69.98

4999Р

54.98

3999Р

-22%

40 г, т/с, курица / грибы, Махеев 

49.98

3999Р

-20%

Цены указаны в рублях с учетом всех скидок и действительны с 23 июня по 6 июля 2020 года во всех гипермаркетах «Самбери». Количество товара ограничено. Изображения могут  незначительно
отличаться от представленных в гипермаркетах товаров. При окончании акционного товара организатор акции оставляет за собой право сократить сроки акции. Действует во всех регионах,

кроме Камчатского края и Амурской области. Подробности акции вы можете узнать на стойке информации в любом гипермаркете или по телефону горячей линии: 8-800-444-8-800

30.06.-06.07.2020 30.06.-06.07.2020

23.06-29.06.2020 30.06.-06.07.2020

30.06.-06.07.2020 23.06-29.06.2020
Акция не действует в 

Приморском крае
Акция не действует в 

Приморском крае



ГОВЯДИНА ТУШЕНАЯ
325 г, ж/б, в/с, Дейма, ГОСТ, Госрезерв

КАША ОВСЯНАЯ
45 г, яблоко / молоко / абрикос, 
Ясно солнышко 

-21%

НЕКТАР / МОРС ДОБРЫЙ
1 л, персик, яблоко / ананас / красный виноград, 
виноград , клюква / брусника, морошка

НАПИТОК 
ГАЗИРОВАНЫЙ
1,5 л, Fanta / Coca-Cola / 
Coca-Cola zero / Sprite

-22% -25%

ВОДА АКВА МИНЕРАЛЕ
1 л, газированная / не газированная 

ЧАЙ ЗЕЛЕНЫЙ TESS

ГОРОШЕК ФРАУ МАРТА
310 г, ГОСТ, зеленый 
консервированный

-23%
64.89

4999Р 9999Р

17.68

1399Р

89.98

6999Р

99.78

7499Р

КОФЕ РАСТВОРИМЫЙ 
ЖОКЕЙ ТРИУМФ
75 г, м/у 

ШОКОЛАД
ALPEN GOLD 
85 г, темный / темный с 
апельсином / темный с фундуком

-22%-38%

ПИРОЖНОЕ 
МЕДВЕЖОНОК БАРНИ
150 г, банан, йогурт / молочная начинка /
 вареная сгущенка / шоколад 

КОНФЕТЫ БАТОНЧИКИ 
РОТ-ФРОНТ
250 г, РФ

-24% -20%

49.97

3999Р

159.99

9999Р

76.89

5999Р

89.98

6799Р

137.67

10999Р

-20%

20 пирамидок, Pina Сolada / Ginger Mojito/
 Grapefruit Chill / Blueberry Tart

СИРОП LESNIKA
300 мл, черника / брусника / 
малина / облепиха

-24%117.88

8999Р

-37%
94.99

5999Р

Цены указаны в рублях с учетом всех скидок и действительны с 23 июня по 6 июля 2020 года во всех гипермаркетах «Самбери». Количество товара ограничено. Изображения могут  незначительно
отличаться от представленных в гипермаркетах товаров. При окончании акционного товара организатор акции оставляет за собой право сократить сроки акции. Действует во всех регионах,

кроме Камчатского края и Амурской области. Подробности акции вы можете узнать на стойке информации в любом гипермаркете или по телефону горячей линии: 8-800-444-8-800



ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ
171 г, злаковое / злаковое с яблоком 

-22%

СОК / НЕКТАР 
ФРУТО НЯНЯ
0,5 л, т/п, яблоко, груша с мякотью /
банан с мякотью / яблоко, вишня /
яблоко осветленое

-21%

СРЕДСТВО ДЛЯ ПОСУДЫ 
FAIRY PLATINUM 
650 мл / 900 мл, Лимон, лайм / Pure & Clean / 
Ромашка и витамин Е / Чайное дерево 
и мята / Сочный лимон

ОСВЕЖИТЕЛЬ 
SYMPHONY 
300 мл, в ассортименте 

-24%
-28%

ПЕЧЕНЬЕ ПОСИДЕЛКИНО
КОЛЕЧКИ 
180 г, с кокосом / с кусочками 
шоколада  

-24%
69.96

5299Р

99.78

7799Р

57.87

4599Р

184.98

13999Р

89.78

6499Р

ПЮРЕ ФРУТО НЯНЯ 
100 г, ст/б, яблоко, черника /
груша / фруктовый салатик

-20%39.87

3199Р

ПАКЕТЫ ДЛЯ МУСОРА
30 л, 25 шт, цветные, Pumpkin

-20%48.97

3899Р

КОРМ ДЛЯ КОШЕК 
KITEKAT
85 г, пауч, в ассортименте

14.99

1399Р

КОНДИЦИОНЕР LENOR
2 л, для чувствительной кожи / Миндальное 
масло для чувствительной кожи
 

-33%374.99

24999Р

ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ 
TIDE COLOR 
3 кг, автомат, Lenor Scent / альпийская 
свежесть 

-25%479.98

35999Р

Цены указаны в рублях с учетом всех скидок и действительны с 23 июня по 6 июля 2020 года во всех гипермаркетах «Самбери». Количество товара ограничено. Изображения могут  незначительно
отличаться от представленных в гипермаркетах товаров. При окончании акционного товара организатор акции оставляет за собой право сократить сроки акции. Действует во всех регионах,

кроме Камчатского края и Амурской области. Подробности акции вы можете узнать на стойке информации в любом гипермаркете или по телефону горячей линии: 8-800-444-8-800

30.06.-06.07.202030.06.-06.07.2020

ПЮРЕ HEINZ 
90 г, д/п, яблоко, чернослив, злаки / 
яблоко, сливки / яблоко, персик, 
сливки / яблоко, клубника, злаки

-28%45.97

3299Р

ТРУСИКИ HUGGIES 
ELITE SOFT
 3, 6-11 кг, 54 шт / 4, 9-14 кг, 42 шт /
5 12-17кг 38шт

-25%1729.98

129999Р
23.06-29.06.2020

-7%



Цены указаны в рублях с учетом всех скидок и действительны с 23 июня по 6 июля 2020 года во всех гипермаркетах «Самбери». Количество товара ограничено. Изображения могут  незначительно
отличаться от представленных в гипермаркетах товаров. При окончании акционного товара организатор акции оставляет за собой право сократить сроки акции. Действует во всех регионах,

кроме Камчатского края и Амурской области. Подробности акции вы можете узнать на стойке информации в любом гипермаркете или по телефону горячей линии: 8-800-444-8-800

ИГРОВОЙ НАБОР 
MICRO MOTORZ 
c сюрпризами внутри

35099Р

МАШИНА 
ЯЙЦО-СЮРПРИЗ 

в ассортименте

9886Р



ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША 
MARSEILLAIS
250 мл, Можжевельник, Папоротник /
Шафран, Красный апельсин  

-25%179.98

13499Р

-21%189.99

14999Р

www.facebook.com/Sambericom Биробиджан

ул. Калинина, 8 (ТВК «Калина Молл»)

Белогорск

ул. Ленина, 30

БАЛЬЗАМ ДЛЯ ВОЛОС 
HEAD&SHOULDERS 
275 мл,  Укрепление / Восстановление /
Защита / Detox+ 

ШАМПУНЬ ДЛЯ ВОЛОС 
HEAD&SHOULDERS
400 мл, Основной уход / Цитрус /
Увлажняющий 

-22% -20%334.98

25999Р

334.98

26799Р

ПЕНКА ДЛЯ 
УМЫВАНИЯ NIVEA
100 мл, Make up Expert, для жирной кожи /
для нормальной кожи

-20%259.99

20799Р

vk.com/dvsamberi

instagram.com/samberidv/

Хабаровск

ДЕЗОДОРАНТ АЭРАЗОЛЬ 
GARNIER

150 мл, Весеняя Свежесть / Термозащита /
 Невидимый / Антибакт  

23.06-29.06.2020

12999Р 5999Р

МЫЛО ЖИДКОЕ 
PALMOLIVE
300 мл, Натурэль Витам B, Гранат /  
Витам С, Апельсин / Олива, Молочко   

ДИСКИ ВАТНЫЕ
150 шт, ЭТО 

-29%-26%174.98 84.98


